

OKIP

P-238

ok

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



P: 806/2918

Unidad Ejecutora:	D0403 Mecatrónica	Fecha Emisión:	30 de junio de 2021
Solicitante:	M.C. Mauro Martínez Oropeza	Prefolio:	Folio: 497 ✓

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	1	pza	Caja metalica 51x22x24 urrea ✓	21701 \$ 210-21701-1101-601-4 \$ 17,842.43 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES RECIBIDO 30 JUL. 2021 CONTABILIDAD
2	1	paquete	Juego de llaves combinadas STD pulido espejo 9 pzas en rack \$ urrea ✓	
3	1	paquete	Juego de llaves combinadas MM pulido espejo 9 pzas en rack \$ urrea ✓	
4	1	paquete	Dados en pulgadas 6 puntas cuadro 3/8 10 pzas MCA urrea ✓	
5	1	paquete	Juego de Dados 6 puntas en riel y clip 12 pzas urrea ✓	
6	1	pza	Matraca reversible 3/8" urreaa ✓	
7	1	pza	Extension 3/8x3 urrea ✓	
8	1	pza	Martillo de bola 16 oz surtek \$ surtek ✓	
9	1	pza	Martillo con tapa de plástico 1 5/8 \$ urrea ✓	
10	1	pza	Llave ajustable 6" cromada urrea ✓	
11	1	pza	Llave ajustable 8" cromada urrea ✓	
12	1	paquete	Juego de 13 llaves hexagonales "L" en pulgadas rack urrea ✓	
13	1	paquete	Juego de 9 llaves hexagonales "L" metricos rack urrea ✓	
14	1	pza	Pinza de presion quijada curva 10" urrea ✓	
15	17	pzas	Desarmador ambar barra redonda punta cabinet 1/8 x 3 urrea ✓	
16	17	pzas	Desarmador ambar barra redonda punta cabinet 3/16 x 4 urrea ✓	
17	3	pzas	Desarmador ambar barra redonda punta plana 1/4 x 4 urrea ✓	
18	9	pzas	Desarmador ambar barra redonda punta phillips 2 1/4" x 4-1/4" urrea ✓	
19	1	pza	Pinza para mecanico 8" surtek surtek ✓	
20	4	pzas	Mini pinza corte diagonal 4-5/16 surtek surtek ✓	
21	8	pzas	Mini pinza punta corte 4-5/8 surtek ✓	
22	6	pzas	Pinza punta larga corte lateral 6" surtek ✓	
23	1	pza	Pinza para electricista PROF 8" surtek surtek ✓	
24	1	pza	Pinza pela alambre alta palanca 6-3/4 urrea ✓	
25	2	pzas	Flexometro 5mts x 1 antiimpacto surtek surtek ✓	
26	1	paquete	Juego de brocas 1/16 a 1/4 urrea ✓	
27	3	pzas	Brocha Surtek 3" mango plastico surtek ✓	
28	1	pza	Arco para segueta 17" ajustable surtek ✓	
29	5	pzas	Segueta bimetalica 12" 18 DPP surtek ✓	
30	30	pzas	Clavija blindada con abrazadera aterrizada surtek ✓	
31	3	pzas	Organizador 64 compartimentos ORG-64 TR 10895 fiero ✓	
32	8	pzas	Multicontacto 6 entradas economico con interruptor 16 AWG Volteck ✓	

Justificación: Fuente de Financiamiento: 41

Herramienta y materiales necesarios para Taller 5, ya que con el que se cuenta es insuficiente. La herramienta y materiales se usarán principalmente para las prácticas y/o proyectos de las asignaturas que se imparten en el Taller 5: Control de motores, Controles Lógicos Programables, Instrumentación Industrial, Circuitos eléctricos, Electrónica analógica, Electrónica digital, Dispositivos analógicos, Fundamentos de Instrumentación Virtual, Control de procesos de manufactura, Robótica, Electricidad Industrial, y adicionalmente para uso interno de mantenimiento del mismo taller 5.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
		<i>[Signature]</i>
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas		Vo.Bo. Rector

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



P-238

a

Unidad Ejecutora:	D0403 Mecatrónica	Fecha Emisión:	30 de junio de 2021
Solicitante:	M.C. Mauro Martínez Oropeza	Prefolio:	Folio:

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
33	1	paquete	Juego desarmadores de joyero, punta intercambiable, 32 pzas fiero	2170
34	1	pza	Arco calar aca-6x 10221 truper 6 fiero	
35	1	pza	Lima truper 8 plana muza mango Dob. Inyeccion LPM-8T 11240 fiero	
36	1	pza	Lima truper 8 plana basta LPB-8T fiero	
37	6	pzas	Parrilla electrica 1 quemador cuadrada vol pael 1cp 23031 volteck	
38	2	pzas	Pinza pelacables 8 peca-8 fiero	
39	1	pza	Candado metalico MOD 112 ancho 37.5 mm phillips	
40	15	pzas	Cinta de aislar 19MM X 10MTS TEMPLEX 155 3M	
41	25	pzas	Tapon macho galvanizado 1/2" mueller	
42	2	pzas	Tornillo de banco industrial de acero, 3-1/2, 12.5kg fiero ✓ FALTA 1	
43	15	paquete	Juego de desarmadores de precision de 11 pzas marca foy foy	
44	2	paquete	Cincho de plastico 100x2.5MM con 100 pzas natural surtek	
45	2	paquete	Cincho de plastico 100x2.5MM con 100 pzas Negro surtek	
46	4	paquete	Cincho de plastico 203x3.6MM con 50 pzas natural surtek	
47	4	paquete	Cincho de plastico 203x3.6MM bolsa con 50 pzas negro surtek	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 RECIBIDO
 30 JUL. 2021
 CONTABILIDAD

Justificación: Fuente de Financiamiento: 41

Herramienta y materiales necesarios para Taller 5, ya que con el que se cuenta es insuficiente.
 La herramienta y materiales se usarán principalmente para las prácticas y/o proyectos de las asignaturas que se imparten en el Taller 5: Control de motores, Controles Lógicos Programables, Instrumentación Industrial, Circuitos eléctricos, Electrónica analógica, Electrónica digital, Dispositivos analógicos, Fundamentos de Instrumentación Virtual, Control de procesos de manufactura, Robótica, Electricidad Industrial, y adicionalmente para uso interno de mantenimiento del mismo taller 5.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 RECIBIDO
 14 DIC. 2021
 CONTABILIDAD

2/2

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

Área: MECÁTRONICA		No. Depto:	Folio 497
Proveedor: FERRECCAS INDUSTRIAL SA DE CV		Funcionario: MAURO MARTÍNEZ OROPEZA	Fecha 22/07/2021
Dirección: SIGLO XXI, PONIENTE KM 1.2		Colonia: LOS NEGRITOS	Cta. Contable:
Estado: AGUASCALIENTES		Pais: MEXICO	
Teléfono:		Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA		Condiciones de Pago: CONTADO	
Vía: ALMACÉN		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 497	

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	PZS	CAJA METÁLICA 51x22x24 URREA	671.19		671.19
2	1	PAQ	JUEGO DE LLAVES COMBINADAS STD PULIDO ESPEJO 9 PZS EN RACK URREA	695.99		695.99
3	1	PAQ	JUEGO DE LLAVEZ COMBINADAS MM PULIDO ESPEJO 9 PZS EN RACK URREA	775.99		775.99
4	1	PAQ	DADOS EN PULGADAS 6 PUNTAS EN RIEL Y CLIP	288.00		288.00
5	1	PAQ	JUEGO DE DADOS 6 PUNTAS EN RIEL Y CLIP 12 PZS URREA	320.00		320.00
6	1	PZA	MATRACA REVERSIBLE 3/8	308.00		308.00
7	1	PZA	ETENSIÓN 3/8x3 URREA	50.40		50.40
8	1	PZA	MARTILLO DE BOLA 16 OZ SURTEK	120.00		120.00
9	1	PZA	MARTILLO CON TAPA	200.00		200.00
10	1	PZA	LLAVE AJUSTABLE 6" CROMADA URREA	216.00		216.00
11	1	PZA	LLAVE AJUSTABLE 8" CROMADA URREA	224.00		224.00
12	1	PZA	JUEGO DE 13 LLAVES HEXAGONALES "L" EN PULGADAS RACK URREA	180.00		180.00
13	1	PZA	JUEGO DE 9 LLAVES HEXAGONALES "L" METRICOS RACK URREA	140.00		140.00
14	1	PZA	PINZA DE PRESIÓN QUIJADA CURVA 10" URREA	200.00		200.00
15	17	PZA	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA CABINET 1/8"x3 URREA	27.20		462.40
16	17	PZS	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA CABINET 3/16"x4" URREA	36.00		612.00
17	3	PZS	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA PLANA 1/4"x4 URREA	42.40		127.20
18	9	PZS	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA PHILLIPS 2 1/4"x4-1/4" URREA	44.80		403.20
19	1	PZA	PINZA PARA MECÁNICO 8" SURTEK SURTEK	65.06		65.06
20	4	PZS	MINI PINZA CORTE DIAGONAL 4-5/16 SURTEK	32.00		128.00
21	8	PZS	MINI PINZA PUNTA CORTE 4-5/16 SURTEK	32.00		256.00
22	6	PZS	PINZA PUNTA LARGA CORTE LATERAL 6" SURTEK	60.80		364.80
23	1	PZA	PINZA PARA ELECTRICISTA PROF 8" SURTEK	116.00		116.00
24	1	PZA	PINZA PELA ALAMBRE ALTA PALANCA 6-3/4 URREA	240.00		240.00
25	2	PZS	FLEXOMETRO 5 MTS ANTIIMPACTO SURTEK	69.60		139.20
26	1	PAQ	JUEGO DE BROCAS 1/16 A 1/4 URREA	292.00		292.00
27	3	PZS	BROCHA SURTEK MANGO PLASTICO	18.40		55.20
28	1	PZA	ARCO PARA SEGUETA 17" AJUSTABLE SURTEK	152.00		152.00
29	5	PZS	SEGUETA BIMETALICA CON ABRAZADERA ATERRIZADA SURTEK	12.80		64.00
30	30	PZS	CLAVIJA BLINDADA CON ABRAZADERA ATERRIZADA SURTEK	12.00		360.00
31	3	PZS	ORGANIZADOR 64 COMPARTIMIENTOS ORG-64 TR 10895 FUIERO	456.76		1,370.28
32	8	PZS	MULTICONTACTO 6 ENTRADAS ECONÓMICO CON INTERRUPTOR 16 AWG VOLTEK	8.00		64.00
33	1	PZA	JUEGO DE DESARMADORES DE JOYERO PUNTA INTERCAMBIABLE 32 PZS FIERO	95.07		95.07
34	1	PZA	ARCO CALAR ACA-6X 10221 TRUPER 6 FIERO	139.25		139.25
35	1	PZA	LIMA TRUPER 8 PLANA MUZA MANGO DOB INYECCION LPM-8M 11240 FIERO	71.07		71.07
36	1	PZA	LIMA TRUPER 8 PLANA BASTA LPB-8T FIERO	61.46		61.46

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____



Subtotal
RET IVA 6%
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

Área: MECÁTRONICA		No. Depto:	Folio: 497
Proveedor: FERRECA INDUSTRIAL SA DE CV		Funcionario: MAURO MARTÍNEZ OROPEZA	Fecha: 22/07/2021
Dirección: SIGLO XXI, PONIENTE KM 1.2		Colonia: LOS NEGRITOS	Cta. Contable:
Estado: AGUASCALIENTES		Pais: MEXICO	
Teléfono:		Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA		Condiciones de Pago: CREDITO	
Via: ALMACÉN		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 497	

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
37	6	PZS	PARRILLA ELECTRICA 1 QUEMADOR CUADRADA VOL PAELICP 23031 VOLTECK	150.96		905.76
38	2	PZS	PINZA PELACABLES 8 PECA-8 FIERO	110.44		220.88
39	1	PZA	CANDADO METALICO MOD 112 ANCHO 37.5 MM PHILLIPS	69.90		69.90
40	15	PZA	CINTA DE AISLAR 19MMx18MTS TEMFLEX 155 3M	11.06		165.90
41	25	PZA	TAPON MACHO GALVANIZADO	4.73		118.25
42	2	PZS	TORNILLO DE BANCO INDUSTRIAL DE ACERO 3-12, 12.5KG FIERO	1,392.50		2,785.00
43	15	PZS	JUEGO DE DESARMADORES DE PRECISION DE 11 PZS MARCA FOY FOY	36.80		552.00
44	2	PZS	CINCHO DE PLASTICO 100x2.5 CON 100 PZS NATURAL SURTEK	10.40		20.80
45	2	PZS	CINCHO DE PLASTICO 100x2.5 CON 100 PZS NEGRO SURTEK	10.40		20.80
46	4	PZS	CINCHO DE PLASTICO 203x3.6 CON 50 PZS NATURAL SURTEK	18.40		73.60
47	4	PZS	CINCHO DE PLASTICO 203x3.6 CON 50 PZS NEGRO SURTEK	18.40		73.60

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____



Subtotal
 RET IVA 6%
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
Total

	\$ 15,034.25
	\$ 2,405.48
	\$ 17,439.73

[Signature]

Jefe de Adquisiciones

[Signature]

Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: FCA030910P45
 Nombre emisor: FERRECCAS INDUSTRIAL, S. A. DE C. V.
 Folio: 14029
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: BA58CCE1-1255-415B-9ADD-15F5554F9839
 No. de serie del CSD: 00001000000500632532
 Serie: FC
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20310 2021-08-17 15:57:57
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
24112401	D6	1	H87	PIEZA	671.19	671.19	0.00			
Descripción	CAJA METALICA 51X22X24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	671.19	Tasa	16.0000%	107.39
27111729	12009S	1	H87	PIEZA	695.99	695.99	0.00			
Descripción	JUEGO DE 9 LLAVES COMBINADAS EN PULGADAS EN RACK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	695.99	Tasa	16.0000%	111.36
27111703	52212	1	XPX	PAQUETE	320	320.00	0.00			
Descripción	JUEGO DE 12 DADOS METRICOS 3/8 6 PUNTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	320	Tasa	16.0000%	51.20
27111711	5249	1	H87	PIEZA	308	308.00	0.00			
Descripción	MATRACA 3/8 REVERSIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	308	Tasa	16.0000%	49.28
27111616	16S	1	H87	PIEZA	120	120.00	0.00			
Descripción	MARTILLO DE BOLA 16 OZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120	Tasa	16.0000%	19.20
27111602	1383FV	1	H87	PIEZA	200	200.00	0.00			
Descripción	MARTILLO TAPAS PLASTICAS 13 OZ MANGO FIBRA DE VIDRIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200	Tasa	16.0000%	32.00
27111707	706	1	H87	PIEZA	216	216.00	0.00			
Descripción	LLAVE AJUSTABLE 6 CROMADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	216	Tasa	16.0000%	34.56
27111707	708	1	H87	PIEZA	224	224.00	0.00			
Descripción	LLAVE AJUSTABLE 8 CROMADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	224	Tasa	16.0000%	35.84
27111729	4972R	1	H87	PIEZA	180	180.00	0.00			
Descripción	JUEGO DE 13 LLAVES HEXAGONALES L EN PULGADAS RACK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180	Tasa	16.0000%	28.80
27111729	4972M	1	XPX	PAQUETE	140	140.00	0.00			
Descripción	JUEGO DE 9 LLAVES HEXAGONALES L METRICOS EN RACK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140	Tasa	16.0000%	22.40
27111750	292WR	1	H87	PIEZA	200	200.00	0.00			
Descripción	PINZA DE PRESION QUIJADA CURVA 10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200	Tasa	16.0000%	32.00
27111701	9623	7	H87	PIEZA	27.2	190.40	0.00			
Descripción	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA CABINET 1/8 X 3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	190.4	Tasa	16.0000%	30.46
27111701	9632	17	H87	PIEZA	36	612.00	0.00			
Descripción	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA CABINET 3/16 X 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	612	Tasa	16.0000%	97.92
27111701	9604	3	H87	PIEZA	42.4	127.20	0.00			
Descripción	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA PLANA 1/4 X 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	127.2	Tasa	16.0000%	20.35
27111701	9684	1	H87	PIEZA	44.8	313.60	0.00			
Descripción	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA PHILLIPS 2 1/4 X 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	313.6	Tasa	16.0000%	50.18
27111804	908	1	H87	PIEZA	65.06	65.06	0.00			

entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 497
 Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Fecha 19/11/2021 Firma



RFC emisor: FCA030910P45

Folio fiscal:

BA58CCE1-1255-415B-9ADD-15F5554F9839

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PINZA PARA MECANICO 8 SURTEK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112148	142222	4	H87	PIEZA	IVA	Traslado	65.06	Tasa	16.0000%	10.41
27112148	142222	4	H87	PIEZA	32	128.00	0.00			
Descripción	MINI PINZA CORTE DIAGONAL 4-5/16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112105	142221	8	H87	PIEZA	IVA	Traslado	128	Tasa	16.0000%	20.48
27112105	142221	8	H87	PIEZA	32	256.00	0.00			
Descripción	MINI PINZA PUNTA CORTE 4-5/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112134	926	6	H87	PIEZA	IVA	Traslado	256	Tasa	16.0000%	40.96
27112134	926	6	H87	PIEZA	60.8	364.80	0.00			
Descripción	PINZA PUNTA LARGA CORTE LATERAL 6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112106	978	1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	364.8	Tasa	16.0000%	58.37
27112106	978	1	H87	PIEZA	116	116.00	0.00			
Descripción	PINZA PARA ELECTRICISTA PROF 8 SURTEK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112151	292	1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	116	Tasa	16.0000%	18.56
27112151	292	1	H87	PIEZA	240	240.00	0.00			
Descripción	PINZA PELACABLE 16-26AWG 6-3/4 ALTA PALANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111801	B122081	2	H87	PIEZA	IVA	Traslado	240	Tasa	16.0000%	38.40
27111801	B122081	2	H87	PIEZA	69.6	139.20	0.00			
Descripción	FLEXOMETRO 5 MTS X1 ANTIIMPACTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112845	5113	1	XPK	PAQUETE	IVA	Traslado	139.2	Tasa	16.0000%	22.27
27112845	5113	1	XPK	PAQUETE	292	292.00	0.00			
Descripción	JUEGO DE BROCAS 1/16 A 1/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211904	123315	3	H87	PIEZA	IVA	Traslado	292	Tasa	16.0000%	46.72
31211904	123315	3	H87	PIEZA	18.4	55.20	0.00			
Descripción	BROCHA 3 MANGO PLASTICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111559	17	1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	55.2	Tasa	16.0000%	8.83
27111559	17	1	H87	PIEZA	152	152.00	0.00			
Descripción	ARCO PARA SEGUETA 17 AJUSTABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112802	SBM1850	5	H87	PIEZA	IVA	Traslado	152	Tasa	16.0000%	24.32
27112802	SBM1850	5	H87	PIEZA	12.8	64.00	0.00			
Descripción	SEGUETA BIMETALICA 12 18 DPP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39121402	136507	30	H87	PIEZA	IVA	Traslado	64	Tasa	16.0000%	10.24
39121402	136507	30	H87	PIEZA	12	360.00	0.00			
Descripción	CLAVIJA BLINDADA CON ABRAZADERA ATERRIZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31281500	005978	3	H87	PIEZA	IVA	Traslado	360	Tasa	16.0000%	57.60
31281500	005978	3	H87	PIEZA	456.76	1370.28	0.00			
Descripción	ORGANIZADOR 20 CON 64 COMPARTIMENTOS 10895				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39121522	000879	8	H87	PIEZA	IVA	Traslado	1370.28	Tasa	16.0000%	219.24
39121522	000879	8	H87	PIEZA	51.62	412.96	0.00			
Descripción	MULTICONTACTO ECONOMICO 6 ENTRADAS CON INTERRUPTOR 16 AWG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111700	004614	1	XPK	PAQUETE	IVA	Traslado	412.96	Tasa	16.0000%	66.07
27111700	004614	1	XPK	PAQUETE	95.07	95.07	0.00			
Descripción	JUEGO DESARMADORES DE JOYERO PUNTA INTERCAMBIABLE 32 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111500	008836	1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	95.07	Tasa	16.0000%	15.21
27111500	008836	1	H87	PIEZA	139.25	139.25	0.00			
Descripción	ARCO CALAR ACA-6X 10221 6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111918	015131	1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	139.25	Tasa	16.0000%	22.28
27111918	015131	1	H87	PIEZA	71.07	71.07	0.00			
Descripción	LIMA PLANA MUZA 8 CON MANGO DOBLE INYECCION LPM-8T 11240				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111900	005859	1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	71.07	Tasa	16.0000%	11.37
27111900	005859	1	H87	PIEZA	61.46	61.46	0.00			
Descripción	LIMA PLANA BASTARDA 8 CON MANGO DOBLE INYECCION LPB-8T				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
48101500	005818	6	H87	PIEZA	IVA	Traslado	61.46	Tasa	16.0000%	9.83
48101500	005818	6	H87	PIEZA	150.96	905.76	0.00			

RFC emisor: FCA030910P45

Folio fiscal:

BA58CCE1-1255-415B-9ADD-15F5554F9839

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PARRILLA ELECTRICA 1 QUEMADOR CUADRADA VOL PAEL1CP 23031				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112100	015197	2	H87	PIEZA	IVA	Traslado	905.76	Tasa	16.0000%	144.92
					110.44	220.88	0.00			
Descripción	PINZA PELACABLES 8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
46171501	PHI112	1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	220.88	Tasa	16.0000%	35.34
					69.9	69.90	0.00			
Descripción	CANDADO METALICO MOD 112 ANCHO 37.5 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201500	155	15	H87	PIEZA	IVA	Traslado	69.9	Tasa	16.0000%	11.18
					11.06	165.90	0.00			
Descripción	CINTA DE AISLAR 19MMX18MTS TEMFLEX 155 3M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40183104	TMG12	25	H87	PIEZA	IVA	Traslado	165.9	Tasa	16.0000%	26.54
					4.73	118.25	0.00			
Descripción	TAPON MACHO GALVANIZADO 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111728	141617	14	H87	PIEZA	IVA	Traslado	118.25	Tasa	16.0000%	18.92
					36.8	515.20	0.00			
Descripción	JUEGO DE DESARMADORES DE PRECISION DE 11 PZAS MARCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39121703	114200	2	H87	PIEZA	IVA	Traslado	515.2	Tasa	16.0000%	82.43
					10.4	20.80	0.00			
Descripción	CINCHO DE PLASTICO 100X2.5MM CON 100 PZS NATURAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39121703	114201	2	H87	PIEZA	IVA	Traslado	20.8	Tasa	16.0000%	3.33
					10.4	20.80	0.00			
Descripción	CINCHO DE PLASTICO 100X2.5MM CON 100 PZS NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39121703	114208	4	H87	PIEZA	IVA	Traslado	20.8	Tasa	16.0000%	3.33
					18.4	73.60	0.00			
Descripción	CINCHO DE PLASTICO 203X3.6MM CON 50 PZS NATURAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39121703	114209	4	H87	PIEZA	IVA	Traslado	73.6	Tasa	16.0000%	11.78
					18.4	73.60	0.00			
Descripción	CINCHO DE PLASTICO 203X3.6MM BOLSA CON 50 PZS NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	73.6	Tasa	16.0000%	11.78

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: 30
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 11,085.42
 Descuento \$ 0.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,773.65
 Total \$ 12,859.07

Sello digital del CFDI:

VScv8DEXHsm9Ew5hValBIFm83iddNvVre1ZBMx21DDTIs7IRnhEojZYlpCts9s0oQlqvuvCKXd0v+biNWw+WsCNawwxbR00tW6ITnyavj9iv8JcNM5xULS0d8Lkahd7MFZlxPJNM0lse8Sd0/BxNS04UGqBLucN1sf4rFqsyg/HVX0HV9Q9f4b+3VMfb8GCO1Di1fsAGBmjZ8DDx17cg9IUZDrjaLDQKQy59cKQKF1PhQJSFhT7FyzXsck9asOw7nhGIR3KENyTHK0alUhr216PewAjrDYZX2ZQB1uSo2m0SIZldWH9WW3C3W6sr8z7L4BYfDQlHsDmTX+hLeEw==

Sello digital del SAT:

DyanjMnVK/TbEJ/9ughekdkz4Ks4wBG7lo3NG96pZspyP+e1Kxplme28VihPu0Ak5jkkUilUgsZ02Kifbaq95zEbrDLVwVfV0pxXs08hCmk1cm/+Zowo2Z8G/ZIElpsxQgEG6YNkk5VPV9Cw6Tdd6dmQHRqIRpZs7v6ATDVTE5GwTdoxCOIPeZb3UXoGCivs+zz8VOpMuMj6B0cotDg3Nwp5Goa64BnxjSF711rsS8EXclYtdVmXHb5/rzsOajGBi5lWaBvs5BBbICGmlcLRnyatwa63ZSQeanYpim+dmFfCm+5+7vV5Yetbd7WalkBQADllo3Ju6xMJg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BA58CCE1-1255-415B-9ADD-15F5554F9839|2021-08-17T16:06:56|DQD090706E42|VScv8DEXHsm9Ew5hValBIFm83iddNvVre1ZBMx21DDTIs7IRnhEojZYlpCts9s0oQlqvuvCKXd0v+biNWw+WsCNawwxbR00tW6ITnyavj9iv8JcNM5xULS0d8Lkahd7MFZlxPJNM0lse8Sd0/BxNS04UGqBLucN1sf4rFqsyg/HVX0HV9Q9f4b+3VMfb8GCO1Di1fsAGBmjZ8DDx17cg9IUZDrjaLDQKQy59cKQKF1PhQJSFhT7FyzXsck9asOw7nhGIR3KENyTHK0alUhr216PewAjrDYZX2ZQB1uSo2m0SIZldWH9WW3C3W6sr8z7L4BYfDQlHsDmTX+hLeEw=|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación: DCD090706E42 Fecha y hora de certificación: 2021-08-17 16:06:56
 No. de serie del certificado SAT 00001000000507237013



Este documento es una representación impresa de un CFDI